
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 «Центр образования Бестужевский» 

(МКОУ «Центр образования Бестужевский») 

п. Бестужевский, Узловского района, Тульской области 

 

 

 

 

                                                                         ПРИКАЗ 

           16.04. 2025                                                                                                  № 80 -д 

 

 

«Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2024 год»  

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 « Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией, на 

основании решения педагогического совета от 16.04.2025 года, протокол № 4 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МКОУ «Центр 

образования Бестужевский» за 2024 год.  

 

2. Заместителю директора по УВР Папочкиной И.Н. разместить отчет о результатах 

самообследования деятельности ОУ за 2024 год на сайте образовательной 

организации в разделе «Документы» до 20.04.2025 года. 

 

 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

                        Директор:                                        Казакова Е.Н. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

И.Н. Папочкина   _____________ 


		2025-04-18T06:49:26+0300
	Казакова Елена Николаевна




